
Prodej bytu 3+1

Popis nemovitosti

Další informace: https://janstepanek.cz/byt-nyranska

Představuji k prodeji zrekonstruovaný byt o dispozici 3+1 a výměře 75,8 m2, s lodžií, v 6. patře revitalizovaného panelového
domu na adrese Nýřanská 36, Plzeň.

 Podívejte se níže na fotografie virtuální prohlídku a videoprohlídku bytu. 

Dům se nachází v klidné části čtvrti Bolevec, hned vedle Bolevecké návsi, s dobrou dostupností jak občanské vybavenosti
(blízko jsou: školy, mateřské školky, pošta, obchodní centra, restaurace), tak MHD - zastávky tramvaje i autobusu jsou cca

500m vzdálené. Dům je revitalizovaný: fasáda, zateplení, plastová okna, stoupačky, vchodové dveře, zvonky... V příštím roce
se bude osazovat nový výtah.

Samotný byt se nachází 6. patře. Dispozice bytu je 3+1. Je zde vstupní předsíň, koupelna s vanou, samostatné WC,
čtvercová kuchyně s místem pro jídelní stůl a 3 samostatné neprůchozí pokoje, z nichž u jednoho je lodžie. Byt je částečně

zařízený, součástí ceny bytu je: kuchyňská linka s myčkou, plynovou varnou deskou, troubou, mikrovlnnou troubou a
digestoří s odtahem a dále velká vestavěná šatní skříň v předsíni.

Technické informace:
Byt je kompletně zrekonstruovaný. Je osazena nová linka, nové podlahové krytiny, rekonstruována byla i koupelna a wc, jsou
nataženy nové elektrorozvody a jsou osazeny nové zárubně a dveře. Okna jsou plastová a směřují na severozápad (kuchyně

a 2 pokoje) a na jihovýchod (jeden pokoj s lodžií). Vytápění i ohřev vody jsou řešeny dálkově. Jako podlahové krytiny jsou
použity: vinyl - ve všech pokojích a na předsíni, dlažba v koupelně a na wc. K bytu patří sklepní kóje o velikosti 1,2 m2

umístěná v suterénu.
Byt není zatížen žádným zástavním právem nebo jiným břemenem. Správu domu zajišťuje společnost Škodovák. Úklid

společných prostorů je zajištěn.

Pro koupi bytu zajistím kompletní realitní a právní servis a výhodné financování
hypotečním úvěrem.

  V případě zájmu více zájemců bude byt prodán zájemci, který předloží nejvýhodnější nabídku. 

Makléř
 

Jan Štěpánek

E-mail
jan.stepanek@taurum.cz

Telefon
720704275

Adresa
Kopeckého sady 8, Plzeň

Web
www.janstepanek.cz


